Кирсановский городской Совет

народных депутатов
Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня  2017 г.                   г. Кирсанов                                   № 253

О внесении изменений и дополнений в решение Кирсановского
городского Совета народных депутатов от  19 марта 2015  № 448

«Об утверждении Реестра муниципальной собственности
городского округа - город Кирсанов»

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в
решение Кирсановского городского Совета народных депутатов от 19 марта
2015 № 448 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности
городского округа - город Кирсанов», внесенный главой города, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424 "Об
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества", Уставом города Кирсанова, решениями
Кирсановского городского Совета народных депутатов от 28.04.2005 г. № 70 «О
Положении  «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью в городе Кирсанове», 28.04.2005 № 72 «О Положении «Об
имуществе муниципальной казны города Кирсанова,  в связи уточнением
индивидуальных характеристик объектов,
 Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести в решение  Кирсановского городского Совета народных
депутатов от 19 марта 2015 № 448 «Об утверждении Реестра муниципальной
собственности городского округа - город Кирсанов» (www.top68.ru от
24.03.2015, 16.04.2015, 21.08.2015, 04.12.2015, 30.06.2016, 01.11.2016,
29.12.2016) следующие изменения и дополнения:
 1.1 в Реестр муниципальной собственности городского округа – город
Кирсанов:

1.1.1. раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе»
дополнить объектами согласно приложению №1;

garantf1://70011604.0/
http://www.top68.ru/

 1.1.2. подраздел 1.1 «Земельные участки»  дополнить объектами согласно
приложению №2;
 1.1.3.раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе»
дополнить объектами согласно приложению №3.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию городского Совета народных депутатов по бюджету,
экономике, налогообложению и развитию предпринимательства (С.Ю.
Волынкина).
 3. Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после его
официального опубликования.
 4.Разместить (опубликовать) данное решение на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.).

И.о. председателя городского     Глава города Кирсанова
Совета народных депутатов

    М.В.Рожнова     С.А.Павлов

http://www.top68.ru/

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е